
 

 

13 OCAK 2024 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİDİR 

TAKSİ TAŞIMACILIĞI SEGMENTLERİ VE ÜCRET TARİFESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; EN AZ “C” SEGMENT VE ÜZERİ SARI RENK TAKSİLER 
Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

24,55 TL 17,61 TL/KM 195,63 TL/Saat 100 Metre 1,761 TL 1 Dakika 3,261 TL 11,11 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 90,00 TL 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; “D” SEGMENT ve 8+1 KOLTUK KAPASİTELİ TURKUAZ RENK 
TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

28,24 TL 20,25 TL/KM 224,98 TL/Saat 100 Metre 2,290 TL 1 Dakika 4,239 TL 11,11 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 105,00 TL 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022/12-19.B SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; ŞOFÖR HARİÇ 8 KİŞİ KAPASİTELİ SARI RENK 
TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

31,92 TL 22,90 TL/KM 254,32 TL/Saat 100 Metre 2,290 TL 1 Dakika 4,239 TL 11,11 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 115,00 TL 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARIYLA BELİRLENEN; EN AZ “E”/“F” SEGMENT ve 8+1 KOLTUK KAPASİTELİ 
SİYAH RENK TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

41,74 TL 29,94 TL/KM 332,57 TL/Saat 100 Metre 2,994 TL 1 Dakika 5,543 TL 11,11 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 150,00 TL 


